
                             

kontakty: 
tel.: 380 743 126 

e-mail: zlatakoruna@budejovice.npu.cz 
internetové stránky: www.klaster-zlatakoruna.eu 

 
 

Správa kláštera Zlatá Koruna si Vás dovoluje 
pozvat na několik kulturních akcí, které                 

se budou konat od 28.8. do 1.9. 2012 
 
 

ÚTERÝ 28.8. OD 19:30 HODIN 
koncert Dyškanti- Madrigaly a canzonetty na dvoře posledních Rožmberků a v klášteře Zlatá 
Koruna kolem roku 1600 
Předprodej vstupenek INFOCENTRUM Český Krumlov a 1 hodinu před začátkem koncertu 
Vstupné 150 Kč, mládež do 15 let zdarma 
 
ČTVRTEK 30.8. OD 19:30 HODIN V KONCERTNÍM SÁLE 
TRIO KARAGEORGIEV- koncert za doprovodu houslí, violoncella a historického 
klavírního křídla z roku 1871. Zazní díla Mozarta, Chopina či Bacha. 
Předprodej vstupenek INFOCENTRUM Český Krumlov a 1 hodinu před začátkem koncertu 
Vstupné 150 Kč, mládež do 15 let zdarma 
 
PÁTEK 31.8. OD 19 HODIN 
NEZMA ŘI- koncert známé folkové skupiny 
Předprodej na www.cbsystem.cz či na místě 
Vstupné 160 Kč 
 
SOBOTA 1.9. HRADOZÁMECKÁ NOC 
15:00 HODIN: FADIL VEJZOVI Ć- zahájení výstavy předního chorvatského umělce                
ve výstavních prostorech opatství, vstup zdarma 
16:00 HODIN: KONCERT STRUNNÉHO DUA KUBE ČEK - VRTIŠKA (HOUSLE + 
KYTARA) V KAPLI AND ĚLŮ STRÁŽNÝCH- během vystoupení zazní díla předních 
mistrů klasické hudby, vstupné dobrovolné.  
20:30 HODIN: MYSTÉRIUM ŘÁDU- večerní prohlídka kláštera vybranými interiéry                     
i exteriéry. O výborné akustice prostoru se můžete přesvědčit za hudebního doprovodu houslí, 
kytary či kostelních varhan z konce 17. století. 
Vstupné: 100 Kč dospělí, 70 Kč senioři, 60 Kč studenti, 250 Kč rodina (2 dospělí + max. 3 
děti do 18 let). Možná rezervace do 1.9. do 15:30 hodin na tel. 380 743 126   

 
  


